Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Алмазный»

Алмазнинский поселковый Совет депутатов
III созыв

XXVI сессия

Р Е Ш Е Н И Е

  «29»  апреля   2016 г.                                                                              III - № 26 - 1
О повестке 26-й сессии  Алмазнинского поселкового Совета депутатов

МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Заслушав Председателя Алмазнинского поселкового Совета депутатов Ковалевской Н.М., сессия Алмазнинского поселкового Совета депутатов решила:
1. Утвердить в целом повестку 26-й сессии поселкового Совета депутатов согласно приложению.

2. Мандатной комиссии по регламенту и депутатской этике (Тупицына Т.А.) в период проведения заседания 26-й сессии поселкового Совета депутатов осуществлять контроль за соблюдением Регламента поселкового Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Алмазнинского поселкового Совета депутатов Ковалевскую Н.М.
Председатель поселкового Совета депутатов                            Н.М. Ковалевская
Дата подписания «______» ____________ 2016 год